[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

9 февраля 2016 года

№15
О внесении изменения в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 октября 2008 года №160 «Об установлении должностного оклада помощника депутата Магнитогорского городского Собрания депутатов, работающего на постоянной основе»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке осуществления деятельности депутатов Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 апреля 2006 года №81, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
В пункте 1 Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 октября 2008 года №160 «Об установлении должностного оклада помощника депутата Магнитогорского городского Собрания депутатов, работающего на постоянной основе» слова «8000 (восемь тысяч) рублей» заменить словами «9000 (девять тысяч) рублей».

2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3.
Финансирование расходов на реализацию настоящего Решения осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Магнитогорска.

4.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов